SYNOD. OSNAB. D,EPISC.FRANCIGVILIEL. X1V,

éus DEV §: Tntelle@us mibiapertus fuic,
& vidi, centum cacodzmones , qui per pe-
des meos , me excrahere {aragebant, & fecum
alportare, ;

Grandior inter illos , faoces -mihi com-
preflerac, & falla quadam objecerat. Hoe
dito , DEO fecommendavit , & peccaro-
rum {oorum veniam rogare vifus fuic, toros
tamen tremebat , fudabatque inftar glaciei
trigidus.

Curaras denuo adhorratus enmeft, ad fa-
ciendum confellionem , at ille refpondic :
Ego non pollum confiteri ; non poflum : &
pauld poft expiravit. Eventusifte , ad varias
Italie partes perfcripens fuir : & hincin Si-
ciliamubiego (inquitauitor ) commoratus
anno 163§ . cognoyi ex Patre quodam Socie-
tatis , quod navigando cum ]ﬂm‘tbus Domi-
fiis , totam rei feriem eis narraverit, & quod
tunc fubitd omnes voluerint confiteri , ma-
gnum peccatorum {uorum dolorem pree fe fe-
rentes. Placeat D E O, ut omnes peceato-
res, emendationis hinc occafionem accipiait,
8¢ Spiritnalis fructus,
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